



**PAL LAB**

## Haber Bülteni 2

Kasım 2023

PaL Lab Haberler

### PAL LAB Erasmus+ Projesinden Heyecan Verici Gelişmeler!

#### Ortak Ülkeler Arasında Başlangıç Toplantıları:

Geçtiğimiz aylarda tüm ortak ülkelerde başlangıç toplantılarını başarıyla gerçekleştirdik. Temel amaç, araçlar, eğitimciler ve politika yapıcılarla etkileşim kurmak ve onlara ekibimiz tarafından bu dönemde elde edilen araştırma sonuçlarına ilişkin içgörü sağlamaktır.

Bu toplantılar paydaşlarla derinlemesine tartışmalar için eşsiz bir platform sundu. Devam etmekte olan araştırmanın inceliklerini tartışabildik, değerli girdiler ve geri



bildirimler elde ettik. Odak noktamız sadece bilgi yaymak değil, aynı zamanda Roman çocuk ve gençlere eğitim verme konusundaki özel ihtiyaçlarını anlamaktı.

Tüm toplantıların büyük bir başarıyla gerçekleştirildiğini bildirmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu toplantılar, Roman toplumuna adanmış eğitim camiasıyla bağlantı kurmamız için hayati bir fırsat oldu. Bu etkileşimler sayesinde, onların gerçek ihtiyaçları hakkında derin bilgiler edindik. Bu bilgilerle donanmış olarak, öğretme ve öğrenme sürecinde onları etkili bir şekilde destekleyecek bir eğitim aracını stratejik olarak geliştirmek için artık daha donanımlıyız.

### CCREA Brasov, 20 Ekim 2023

Başlangıç Toplantısı rahat bir şekilde gerçekleşti, 20 katılımcı kendilerini tanıttı ve üzerinde çalıştıkları projeleri ve Roman çocuklar ve toplumdan yetişkinlerle çalışırken edindikleri uzmanlığı sundu. Toplantının birinci ve ikinci bölümündeki sunumlarla, özellikle de proje ülkelerinde yaşayan Roman Topluluklarındaki benzerlikler ve farklılıklarla ilgilendiler; ayrıca tarafımızdan sunulan okul sistemlerinin ilginç kısımlarını vurguladılar. Toplantının en önemli bölümü Yetkinlik Matrisini tartıştığımız bölümdü. Roman çocukların okulu erken terk etmelerinden sorumlu ana faktörleri belirlemeye çalıştık.

Ev sahibimiz CSEI Brasov'a (Kapsayıcı Eğitim Okul Merkezi) ve katılımcılarımıza toplantıyı mümkün kıldıkları ve projemize gösterdikleri ilgi için minnettar ve içten teşekkürlerimizi sunarız!





### Sonraki Adımlar:

İlerlerken ekibimiz, Roman toplumu içinde tespit edilen ihtiyaçlara yönelik olarak hedefe yönelik bir eğitim aracı oluşturmak için özenle çalışıyor. Bu girişimin Roman çocuk ve gençlerin eğitim deneyimlerini iyileştirme konusunda yaratabileceği olumlu etki konusunda heyecanlıyız. Başlangıç toplantıları sırasında aktif katılımları ve anlamlı katkıları için tüm katılımcılara en içten şükranlarımızı sunuyoruz. İşbirliğiniz PAL LAB Erasmus+ Projesinin başarısını şekillendirmede önemli bir rol oynayacaktır.





## Selanik, Yunanistan

Aeliapath ekibi, 20 Ekim 2023'te Roman gençlerin ve çocukların sorunlarına adanmış eğitim arabulucularını ve politika yapıcıları bir araya getiren bir toplantıyı başarıyla organize etti. Toplantı sırasında Avrupa programı Pallab'ı tanıttık, hedeflerini ve beklenen sonuçlarını özetledik. Girişimin hedefleri hakkında tartışmalar yürüttük ve eğitimcilerin özel ihtiyaçları hakkında kapsamlı konuşmalar yaptık. Bu diyalog, ilgili tüm taraflar için etkili bir eğitim sağlayarak, bu ihtiyaçları karşılamak üzere özel olarak tasarlanmış bir eğitim aracının geliştirilmesine zemin hazırlamak açısından çok önemliydi.



## ECF Bulgaristan

21 Ekim'de 2023 Eğitim İşbirliği Vakfı ekibi, güzel Ribaritsa köyünde 20 profesyoneli bir araya getirerek projemiz için Başlangıç toplantısı düzenledi. Katılımcıların çoğunluğu Roman çocuklar ve aileleriyle çalışma konusunda 10 yıldan fazla deneyime sahip öğretmenlerden oluşuyordu.

Başlangıç toplantısı gündemini takiben, ekibimiz projeyi, ayrıntılarını, WP2'yi, elde edilen tüm sonuçları, gelecek adımları sundu ve Roman çocukların okulu erken terk etmeleriyle mücadelede önerilen araç ve yöntemleri uygulamak için öğretmenlerin ihtiyaç duyduğu beceri ve yeterlilikler üzerine önemli bir tartışma başlattı. Konular dinleyiciler tarafından büyük bir ilgiyle karşılandı. Katılımcılar son derece ilgiliydi, soru sorma, yorum yapma ve Roman çocuklar ve yetişkinlerle günlük olarak çalışan ve farklı sorunlarla karşılaşan kişiler olarak deneyimlerini paylaşma fırsatı buldular.



## Brüksel'de başlangıç toplantısı

“27 Kasım'da PAL Network, Roman çocuklar ve sosyal olarak dışlanmış diğer gruplarla çalışan öğretmenler hakkında bilgi ve uzmanlık alışverişinde bulunmak üzere eğitim alanından 25'ten fazla uzmanı Brüksel'de ağırladı. Projenin ve tüm ortak ülkelerdeki ilk araştırma bulgularının sunumunun ardından, erken okul terkinin azaltılması ve ortadan kaldırılması için belirtilen yöntem ve tekniklerin geliştirilmesi ve uygulanması amacıyla öğretmenlerin, arabulucuların ve eğitimcilerin gerekli beceri ve yeterliliklerine ilişkin kapsamlı ve ilginç bir tartışma geliştirildi. Katılımcılar, Roman çocuklarla çalışma konusundaki engin deneyimlerini kullanarak, bu çocukların davranışlarını ve erken dönemde okulu bırakma eğilimlerini analiz ettiler. Ayrıca, erken okul terki ile mücadele etmek için geliştirmeleri gereken yetkinliklere ilişkin haklı görüşlerini sundular. Başlangıç Toplantımız, tartışma ve ağ oluşturma'nın devam ettiği yakındaki bir restoranda ortak bir öğle yemeği ile sona erdi.”







## Talin'de Güvenlikten Dayanıřmaya KONFERANSI



Türk ortađın proje yöneticisi, Mamak Bölgesi'nde devam eden projeler hakkında bir konuşma yapmak üzere Tallinn'de düzenlenen Güvenlikten Dayanıřmaya Konferansı'ndaydı. PAL LAB projesi de konulardan biriydi ve konseptler bu alanda çalışın Avrupalı profesyonellere sunuldu.







## ANKARA'DA ULUSLARARASI SAĞLIK FUARI

Türk ortak, PAL LAB projesini Ankara'da düzenlenen uluslararası sağlık fuarında uluslararası ziyaretçilere sundu. En ilgi çekici kısım, Türkiye'nin Avrupa'da en fazla Roman vatandaşa sahip ülke olduğuna dair istatistiklerdi. Özellikle Avrupa'dan gelen katılımcılar projenin detaylarına büyük ilgi gösterdi.





**Lider Ortak:** Centrul Judetean de Resurse si Asistenta Educationala Brasov- Romania

**Ortaklar:** MUCUR SAĞLIK SOSYAL EGITIM VE YARDIMLASMA VAKFI - Turkey  
AeliaPath - Greece



PaL Network - Brussels  
FONDATSIYA OBRAZOVATELNO SATRUDNICHESTVO- Bulgaria

" Daha fazla haber için bizi sosyal medya sayfalarımızdan takip  
etmeyi unutmayın."

[Facebook Page](#)

[Linkedin Page](#)

Avrupa Komisyonu'nun bu yayının hazırlanmasına verdiği destek, sadece yazarların görüşlerini yansıtan içeriğin onaylandığı anlamına gelmez ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.

